

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/harpic-power-plus-10x-original-zel-wc-750-ml-p-36049.html>



Harpic Power Plus 10x Original Żel WC 750 ml

Cena	10,11 zł
Numer katalogowy	es_9027-uniw
Kod EAN	8720065008279

Opis produktu

Zapomnij o trudnych plamach i uporczywych osadach w toalecie! Harpic Power Plus 10x Original to rozwiązanie, które przekształci twoją toaletę w oazę czystości. Dzięki swojej potężnej formule o dziesięciokrotnie większej sile działania, ten środek do czyszczenia toalet gwarantuje doskonałe rezultaty. Usuwa kamień, rdzę i inne uporczywe osady, pozostawiając toaletę lśniącą czystą i odświeżoną. Teraz możesz cieszyć się higieną i świeżością bez obaw o trudne do usunięcia zabrudzenia. Wypróbuj Harpic Power Plus 10x Original już dziś i dołącz do milionów zadowolonych użytkowników!

Wypróbuj Harpic Power Plus 10x Original i przekonaj się, jak łatwo możesz uzyskać nieskazitelnie czystą toaletę!

Pojemność: 750 ml

Składniki: Agua, Ácido Clorhídrico al 9% (Activo), Tensioactivos no Iónicos, Tensioactivos Cationico, Fragancia, Colorantes .

Nanieść żel na czyszczoną powierzchnię. Po 15 minutach umyć szczotką, następnie spłukać wodą. Nie stosować do powierzchni wrażliwych na działanie kwasów (emalia, marmur, kamień). Nie mieszać z innymi produktami. Efekt bakteriobójczy po 15 minutach. Po każdym zastosowaniu umyć dokładnie ręce.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. Uwaga. Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie wdychać par. Stosować rękawice ochronne/ ochronę oczu. Pierwsza pomoc i bezpośrednio i pośrednio uboczne skutki stosowania: W przypadku dostania się do dróg oddechowych: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania (może wystąpić kaszel, pieczenie w gardle, uczucie duszności). W przypadku połknięcia: wypłukać usta. Nie wywoływać wymiotów (może wystąpić ryzyko wystąpienia perforacji ścian żołądka i przełyku). W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody (może wystąpić pieczenie lub czerwone plamy). W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć Nadal

płukać (może wystąpić pieczenie, łzawienie, obrzęk spojówek). W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Małe ilości usuwać do kanalizacji przy jednoczesnym rozcieńczeniu dużą ilością wody. Dokładnie opróżnione opakowanie usuwać do segregowanych odpadów komunalnych. Produkt kwaśny, unikać wprowadzenia produktu do wód powierzchniowych i gruntowych oraz do gleby.